

Zber a likvidácia odpadov v obci Pravenec

Zákazka v zmysle zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov - Zákazka malého rozsahu

Komodita	Frekvencia zberu (počet)	Zozbierané množstvo za obdobie 1 rok	Spôsob zberu	Typ nádoby	Počet nádob ks/dni /frekvencia vývozov	Jednotková cena v EUR bez DPH*	M.J.	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
		(t / obdobie)							
Zmesový komunálny odpad - vývoz 03 01	20	26	-	od domu k domu	110/120 l	445			V cene je zahrnutý vývoz nádob
Zmesový komunálny odpad - vývoz 20 03 01	26			od domu k domu	240 l	0			V cene je zahrnutý vývoz nádob
Zmesový komunálny odpad - vývoz 03 01	20	26		od domu k domu	1100 l	26			V cene je zahrnutý vývoz nádob
Zmesový komunálny odpad - zneškodnenie odpadu 03 01	20	-	-	-	-	110	t	27 483,50 €	Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov
Veľko-objemový odpad 20 03 07	-	34,66	-	-	-	64	t	2 218,24 €	Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov
Veľko-objemový odpad - prenájom nádob 7m3 20 03 07	-	-	-	-	108	0	deň	0,00 €	V cene je zahrnutý prenájom nádob
Veľko-objemový odpad - pristavenie/vývoz nádob 7m3 20 03 07	-	-	-	VOK	36	90	vývoz	3 240,00 €	Cena zahŕňa náklady na pristavenie aj vývoz nádob
Drobný stavebný odpad 20 03 08	-	18,98	-	-	-	38	t	721,24 €	Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov
Drobný stavebný odpad - prenájom nádob 7m3 20 03 08	-	-	-	-	24	0	deň	0,00 €	V cene je zahrnutý prenájom nádob
Drobný stavebný odpad - pristavenie/vývoz nádob 7m3 20 03 08	-	-	-	VOK	8	90	vývoz	720,00 €	Cena zahŕňa náklady na pristavenie aj vývoz nádob
Drevo iné ako uvedené v 20 01 37 20 01 38	-	49,82	-	Odpad (konáre) je umiestnený na voľnom teréne na určených zberných miestach	18	30	t	540,00 €	V cene je zahrnuté naloženie, vývoz a zhodnotenie odpadu
Biologicky rozložiteľný odpad 02 01	20	5	-	BRO je umiestnený na voľnom teréne na určených zberných miestach	4	48	t	240,00 €	V cene je zahrnuté naloženie, vývoz a zhodnotenie odpadu
Nebezpečný odpad - prenájom kontajnera 7m3 20 01 19 20 01 26 20 01 27	-	-	-	-	4	0	deň	0,00 €	V cene je zahrnutý prenájom kontajnera
Nebezpečný odpad - pristavenie/vývoz kontajnera 7m3 20 01 19 20 01 26 20 01 27	-	-	-	Kontajner na nebezpečný odpad	4	200	vývoz	800,00 €	Cena zahŕňa náklady na pristavenie aj vývoz kontajnera
Nebezpečný odpad 01 19 01 26 20 01 27	20	1,14	-	-	-	700	t	0,00 €	V cene je zahrnuté zneškodnenie odpadu
Celková cena za poskytnutie služby - Zber a likvidácia odpadov v obci Pravenec bez DPH								35 962,98 €	
Celková cena za poskytnutie služby - Zber a likvidácia odpadov v obci Pravenec s DPH								39 559,28 €	

POZN: Cena za zber a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu nezahŕňa cenu za MBÚ. Upozorňujeme na skutočnosť, že povinnosť zabezpečovať MBÚ bola odložená na 1.1.2027. Tým však nie je ovplyvnená možnosť obstarávateľa zabezpečovať ju dobrovoľne. Cena za MBÚ zmesového komunálneho odpadu predstavuje sumu 70 eur/t. Celková cena teda bude ovplyvnená rozhodnutím obstarávateľa.

Spoločnosť FM - Trans SK, s.r.o. bude v zmysle zákona č. 278/2024 Z.z. od 1.1.2025 fakturovať so zmiernenou sadzbou DPH vo výške 5%.